
var. 3

SANES 
FOOD

SANES 
FOOD

SANES 
FOOD

SANES 
FOOD

extra hustý extra hustý extra hustýextra hustý
bez přidaného cukru bez přidaného cukru bez přidaného cukrubez přidaného cukru

250 ml250 ml250 ml 250 ml

měřítko: 1 : 1
barva: CMYK
materiál: 

Grafický návrh samolep pro firmu: Sanes Food
p. Vohanka (606 717 528)

Naše priorita Vaše prosperita.

výroba reklam

návrh připravil: Hanka Honigová - Řezníčková
zadal: Radek Hošek tel.: 602 482 120

SIRUP SIRUP SIRUPSIRUP

var. 1

Rakytníkový Zázvorový Mátový Jitrocelový



měřítko: 1 : 1
barva: CMYK
materiál: 

Grafický návrh samolep pro firmu: Sanes Food
p. Vohanka (606 717 528)

Naše priorita Vaše prosperita.

výroba reklam

návrh připravil: Hanka Honigová - Řezníčková
zadal: Radek Hošek tel.: 602 482 120

zadní etiketa

Složení: 
.

 Výrobek neobsahuje lepek, konzervační látky, 
umělá barviva ani aromata. Pasterováno.

pšeničný sirup glukózový BIO, rakytníková šťáva BIO (10%)

Výrobce: SANES FOOD s.r.o.
Husova 424, 261 01  Příbram VI
www.sanes.cz, e-mail: info@sanes.cz

Energetická hodnota: 
 
Tuky:
z toho nasycené 
mastné kyseliny:
Sacharidy:
z toho cukry:
Bílkoviny:
Sůl:

1209 kJ/
284 kcal
0 g
  
0 g 
71 g
44 g
0 g
0 g

PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY 
ve 100 g výrobku:

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 0 - 25 °C.
Po otevření uchovávejte v chladničce při teplotě 

2 až 5 °C a spotřebujte do 30 dnů.

Způsob užití: vhodné k přípravě studeného nápoje 
nebo čaje ředěním v poměru 1:8. Před použitím protřepat.

GLASS

Složení: 
zázvorová

Výrobek neobsahuje lepek, 
konzervační látky, umělá barviva ani aromata. Pasterováno.

pšeničný sirup glukózový BIO,  šťáva BIO (10%),
citrónový koncentrát BIO. 

Výrobce: SANES FOOD s.r.o.
Husova 424, 261 01  Příbram VI
www.sanes.cz, e-mail: info@sanes.cz

Energetická hodnota: 
 
Tuky:
z toho nasycené 
mastné kyseliny:
Sacharidy:
z toho cukry:
Bílkoviny:
Sůl:

1209 kJ/
284 kcal
0 g
  
0 g 
71 g
44 g
0 g
0 g

PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY 
ve 100 g výrobku:

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 0 - 25 °C.
Po otevření uchovávejte v chladničce při teplotě 

2 až 5 °C a spotřebujte do 30 dnů.

Způsob užití: vhodné k přípravě studeného nápoje 
nebo čaje ředěním v poměru 1:8.

GLASS

Složení: 
pšeničný sirup glukózový BIO, mátový extrakt BIO (10%),

citrónový koncentrát BIO. Výrobek neobsahuje lepek, 
konzervační látky, umělá barviva ani aromata. Pasterováno.

Výrobce: SANES FOOD s.r.o.
Husova 424, 261 01  Příbram VI
www.sanes.cz, e-mail: info@sanes.cz

Energetická hodnota: 
 
Tuky:
z toho nasycené 
mastné kyseliny:
Sacharidy:
z toho cukry:
Bílkoviny:
Sůl:

1209 kJ/
284 kcal
0 g
  
0 g 
71 g
44 g
0 g
0 g

PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY 
ve 100 g výrobku:

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 0 - 25 °C.
Po otevření uchovávejte v chladničce při teplotě 

2 až 5 °C a spotřebujte do 30 dnů.

Způsob užití: vhodné k přípravě studeného nápoje 
nebo čaje ředěním v poměru 1:8.

GLASS

Složení: 
pšeničný sirup glukózový BIO, jitrocelový extrakt BIO (10%),

citrónový koncentrát BIO. Výrobek neobsahuje lepek, 
konzervační látky, umělá barviva ani aromata. Pasterováno.

Výrobce: SANES FOOD s.r.o.
Husova 424, 261 01  Příbram VI
www.sanes.cz, e-mail: info@sanes.cz

Energetická hodnota: 
 
Tuky:
z toho nasycené 
mastné kyseliny:
Sacharidy:
z toho cukry:
Bílkoviny:
Sůl:

1209 kJ/
284 kcal
0 g
  
0 g 
71 g
44 g
0 g
0 g

PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY 
ve 100 g výrobku:

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 0 - 25 °C.
Po otevření uchovávejte v chladničce při teplotě 

2 až 5 °C a spotřebujte do 30 dnů.

Způsob užití: vhodné k přípravě studeného nápoje 
nebo čaje ředěním v poměru 1:8.

GLASS

Minimální trvanlivost do:

CZ-BIO-001
Zemědělská produkce EU

Minimální trvanlivost do:

CZ-BIO-001
Zemědělská produkce EU

Minimální trvanlivost do:

CZ-BIO-001
Zemědělská produkce EU

Minimální trvanlivost do:

CZ-BIO-001
Zemědělská produkce EU


	Stránka 1
	Stránka 2

